Quoniam, dicente A posto lo  2, omnes peccavimus et egemus mise- 

ricordia D ei, debet unusquisque fidelium  secundum quantitatem mu- 

neris, quod a D eo  acceperit, om ni devocione suspirare, laborare et 

investigare, quatinus ad ipsius D ei conditoris et gubernatoris omnium 

misericordiam de innumeris perpetratis facinoribus pervenire merea- 

tur. H oe igitur animadvertens et considerans, ego Rodbertus, pietate 

D ei comes Flandrensium, donum , qu od  pia mater m [e ]a  Gertrudis co- 

metissa fecit ecclesie Sancti Petri et Sancti Vedasti confessoris, in 

loco  qui d ici[tur Ev]arsham , in  ministerio Fum ensi, laudo et con- 

cedo et in  audientia totius cu r[ie  Fl]andrensis, ipsius matris mee 

religiosa petitione, confirm o. Sunt autem ea, q u [e ]  eontulit videli

cet: vaccaria una cum  terra, que prefato loco  adiacet, et berquaria 

una in Bercla. U t autem hec prefata sibi conpetentem stabilitatis vigo- 

rem in  perpetuum  teneant, sigilli m ei impressione, cum  optimatum 

m eorum  et iudicum  illus provincie testim onio, corroborare precipio.

V o lo  autem ut, et in orationibus fratrum ibidem  D eo servientium, 

memoria mei et antecessorum et successorum meorum fiat in  perpe

tuum. Et Eius amoris gratia G oudiniw erd et decimam de Trist eidem 

ecclesie contrado, et om nia que ad ipsam ecclesiam pertinent in pa- 

trocinio suscipio. E t constituo ut, quicum que ea violare presumpserit, 

preter id, quod perpetuum  anathema incurrerit, decem libras auri 

michi sive successoribus meis persolvet.

1.  D e u i t gave geef t  d e t ek st  v an  h et  o r i g i n eel  w eer .
2 . Rom . III-2 3 : «om nes enim peccaverunt et egent gloria D ei».

Actum  est hoc Furnis, in conventu multorum, anno D om inice In- 

carnationis M  C V , indictione X I I ,  regnante Philippo in Francia, 

episcopante vero Johanne, presule glorioso.

Signum Rodberti comitis. Signum comitisse Gertrudis. Signum 

Alardi, Cononis filii 3. Signum W acheri de Com enis 4. Signum R od 

berti, Brugensis castellani 5. Signum Bertolfi, Brugensis prepositi 6. 

Signum Reineri capellani 7. Signum H erberti, prepositi Furnensis 8. 

Signum Gerardi, Caslensis castellani 9. Signum Fraulfi, Bergensis cas

tellani 10. Signum Florentii, Furnensis castellani n . Signum Ingerici, 

capellani 12.

3  

K a r e l  d e  G o e d e ,  g r a a f  v a n  V l a a n d e r e n  ( 1 1 1 9 - 1 1 2 7 ) , be g i f 

t i g t  d e  k e r k  e n  b e t  k a p i t t e l  v a n  E v e r s a m  1.

(le p e r , 1124)